
Příloha č' 4

Zadávaci dokumentace

Střední škola automobilní Holice jako veřejný zadavatel vyzyvá k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsahu1

název veřeJné zakäzky

..Nákup nákladního automobilu pro výuku autoškolv"

1. !dentifikaění údaJe veřejného zadavatele:

Název: StředníŠkola automobilní Holĺce

Sídlo: NádraŽní 301, Holice 534 0'ĺ

lČ: 13582909

Zastoupený: Mgr. Bc. Michalem Šedivkou, ředitelem

Kontaktníosoba: lng. Josef Šnajdr

Telefon: 603 273 615

E-mail: snaidr@sosauto.cz

Profil zadavatel: http://www.spsauto.cz

Číslo ;ednací: Ö. j. sŠAH1357t2o18

2. lnformace o předmětu zadávané zakäzky:

Předmětem této veřejné zakázky je,,Nákup nákladního automobilu pro výuku autoškoly".

3. Detailní specifikace dodávky:

Viz. Příloha č. 1 - Tabulka technických parametrů nákladního automobilu pro výuku autoŠkoly.

4. PoŽadavkyzadavatele

a. Pożadavky na jednotný způsob zpracování nabĺdkové ceny

Nabídková cena předmětu zakázky bude uvedena na krycím listu viz Příloha ć.2, v českých
korunách včetně DPH a stanovena jako nejvýŠe přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady uchazeče
nutné k realizaci zakázky,
Změna ceny je moŽná pouze v souvislosti se změnou daňových přepisů upravujících výši DPH.

b. Platební a dodací podmínky

Uchazeč je povinen zadavateli garantovat komplexnost dodávky při dodrżení základních
technických a provozních parametrů uvedených zejména v Příloze č. 1 - Tabulka technických parametrů
nákladního automobilu pro výuku autoškoly.

Dodavatel předmětu zakázky je povinen splnit dodávku řádně a vtermínu dohodnutém v kupní
smlouvě' kterou zadavatel s vybraným uchazeěem uzavře.

Zadavatel je oprávněn poŽadovat na dodavateli předmětu zakázky uzavření dohody o smluvní
pokutě v kupní smlouvě, která zajiŠťuje formou finanční sankce dodrŽování smluvních termínů dodání
předmětu dodávky, případně sjednaných termínů pro odstranění vad zboŽi v záruční lhůtě.

Stanoví se Ve výŠi 0.2 % smluvní ceny předmětu zakázky za kaŽdý den prodlení a kaŽdý
jednotlivý případ porušení smlouvy.

1zakázka malého rozsahu - není aplikován zák. č. L34l2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, s v'ýjimkou 5 6 a

5 ar.



Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit zadavateli Škodu, která
vznikne v souvislosti s neplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu'

Platba za kompletní dodávku předmětu zakázky bude provedena na základě faktury vystavoné
vybraným uchazečem po předání a převzetí předmětu zakázky se splatností 30 dnů ode dne doručenĺ
zadavateli.

Faktura musí splňovat náleŽitosti daňového dokladu dle platných předpisů. Zadavalel
nepos kytuje Žádné zálohy'

G. Požadavky na varianty

Variantní řešení zadavatel nepřipouští.

d. Další poŽadavky zadavatele

Uchazeč je povinen poskytnout záruku na kompletní předmět zakázky minimálně 6 měsíců ode
dne předání a převzetí. Uchazeč můŽe nabídnout záruční dobu delšÍ.

Součástí nabídky musí být uvedení servisních míst, způsobu a termínů prováděnĺ záruční a
pozáruční opravy od objednání.

S vybraným uchazečem vznikne závazná kupnísmlouva s podpisem ,,Kupní smlouvy", která bude
součástí nabídky ktéto veřejné zakázce. Uchazeč předloŽí v nabídce návrh kupní smlouvy, k této
veřejné zakázce, v souladu s podmínkami uvedenými v zadávacích podmínkách, podepsaný osobou
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě, Že podepisuje nabĺdku, resp. dokumenty
nabídky, osoba k tomu zmocněná, musí být v takovém případě součástí nabídky dodavatele originál
nebo úředně ověřená kopie zmocnění.

Pokud je uchazec drŽitelem takového certifikátu, předloŽÍv nabídce v prosté kopii platný certifikát
systému řízení jakosti, platný certifĺkát řízení z hlediska ochrany Životního prostředí, vydaný podle
českých technických norem akreditovanou osobou pro činnost, která je předmětem téIo zakázky,
případně rovnocenný doklad vydaný v členských státech Evropské unie.

e. PoŽadavky na zpracování nabídky

Součástí nabídky budou následující dokumenty:

- ,,Tabulka technických parametrů nákladního automobilu pro výuku autoškoly." - Příloha č. 1

- Krycí list nabídky - Příloha č. 2

- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - Příloha č. 3

- Kopie dokladů prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů

- Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeČe

- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním Či obdobném poměru u
zadavatele

- Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichŽ souhrnná jmenovitá
hodnota přesahuje 10 o/o základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek.






